31.07.2022, г Смоленск ул Кирова 57 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: О. В. Нагорная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Абраменкова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Барыкина
(И.О. Фамилия)

Г. А. Быковникова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Т. М. Ермоченкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Зорина
(И.О. Фамилия)

В. М. Медведева
(И.О. Фамилия)

О. В. Нагорная
(И.О. Фамилия)

О. А. Полякова
(И.О. Фамилия)

А. А. Савельева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Ясинская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Артеменкова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бабичева Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Белякова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Козлова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кривенкова Алена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кухтикова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Меркулова Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Наровенкова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Полонникова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Полянкова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Разуванова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Рыженкова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Рыков Илья Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Рябцева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Свирид Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сетдикова Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Токмакова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шагаев Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шашков Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шмелёва Элеонора Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель О. В. Нагорная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

2